
oV <k)&Z J)0o23

Rámcová dohoda na zajištění oprav asfaltových
povrchů místních komunikací v Týně nad Vltavou

Objednatel:

Město Týn nad Vltavou
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Tel. spojení:
e-mail:
kontaktní email:
ID datové schránky:
dále jen: objednatel

nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
00245585
CZ00245585
Bc. Karlem Hladečkem, starostou
ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300
385 772 201

tn8b4c3

Zhotovitel č.l:
AKM Tábor s.r.o.
se sídlem: Chýnovská 2217 Tábor 390 02
IČ: 06588581
DIČ: CZ06588581
Zastoupený: Ing. Vítězslavem Velátem
Bankovní spojení: 2001326351/2010
Tel. / fax spojení: 777 577 040
e-mail: akmtabor@seznam.cz
ID datové schránky: mh9uz9

Zhotovitel č.2:
STREET s.r.o.
se sídlem: Žďárek ev.č. 10, Žďárek u Sychrova 463 44
IČ: 24663310
DIČ: CZ 24663310
Zastoupená: Ondřejem Pleslem
Bankovní spojení: 5769322001/5500
Tel. / fax spojení: 734 557 947
e-mail: info@streetsro.cz
ID datové schránky: cc7pghr

Zhotovitel č. 3:
Asfalt OK Group, s.r.o.
se sídlem: Vrbenská 511/25a, 370 01 Č. Budějovice
IČ: 28229193
DIČ: CZ 28229193
Zastoupená: Pavlem Pachnerem, jednatel
Bankovní spojení: 2101479275/2010
Tel. / fax spojení: 774 693 866
e-mail: info@asfaltgroup.cz
ID datové schránky: t8pt94q



Zhotovitel č. 4:
Strabag, a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5 
IČ: 608 38 744 
DIČ: CZ 608 38 744 
Zastoupená: Petrem Civišem

Ing. Ivanou Troupovou 
Bankovní spojení: 1100029040/5500 
Tel. / fax spojení: 387 004 213 
e-mail: Ivana.troupova@strabag.com 
ID datové schránky: 8yuchp8

(dále jen „zhotovitel")

Na základě výsledků zadávacího řízení „Rámcová dohoda na zajištění 
oprav asfaltových povrchů místních komunikací v Týně nad Vltavou" 
uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a to s odkazem na § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů tuto rámcovou dohodu 
o dílo (dále jen „dohoda").

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Předmětem této rámcové dohody je provádění oprav místních komunikací 
(místní komunikace, chodníky, stezky, parkoviště, ...) tj. opravy výtluků a 
jiných závad ve sjízdnosti a schůdnosti na asfaltovém krytu komunikaci na 
území města Týně nad Vltavou (v k.ú. Týn nad Vltavou, Koloděje nad 
Lužnicí, Netěchovice, Nuzice, Předčice, Hněvkovice,) které jsou v jeho 
vlastnictví, a to vždy v místě a rozsahu specifikovaném objednatelem 
v objednávce na jednotlivé veřejné zakázky- části díla.
Opravy asfaltových povrchů( do tl. cca 5cm) budou prováděny výhradně 
technologií využívající patent hloubkové aktivace povrchu (ITHR - infra 
thermo homogenizační).
Závazný technologicky postup opravy:
V místě výmolu nebo výtluku je provedena úprava výškového uzpůsobení 
šoupat, vpustí nebo šachet, pokud se v místě prováděné opravy nachází. 
Po výškové úpravě a technologické přestávce (vytvrdnutí betonu,...), se 
opravované místo zamete a očistí od nečistot. V místě poruchy se silniční 
kryt komunikace tepelně aktivuje infrazářením, rozruší se a objem výtluku 
se doplní ohřátou novou asfaltovou směsí (použití asfaltového recyklátu je 
pro objednatele nepřípustné). Přidaná asfaltová směs se ručně smísí 
s tepelně rozrušeným původním krytem vozovky, opravované místo se 
pečlivě urovná a zválcuje vibroválcem.

Předmětem plnění je také frézování asfaltového koberce v tl. 5cm včetně 
likvidace a pokládka obrusné vrstvy ACO 11 v tl. 5cm, odstranění krytu 
z betonu tl. 5cm, zalití spáry asfaltovou emulzí.
Součástí ceny je zajištění a opatření případného dopravně informačního 
značení a zvláštního užívání komunikace.



Jednotlivé opravy asfaltových povrchů místních komunikací vždy 
v rozsahu a v místě specifikovaném objednatelem v objednávce dle čl. 6 
této dohody, jsou jednotlivými částmi díla.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ DÍLA

2.1 Pro účely této dohody objednatel definuje dílčí část díla jako 
objednávku provedení oprav místních komunikací na území a ve 
vlastnictví města Týn nad Vltavou (čl.l této dohody). Výzva k podání 
návrhu na provedení dílčí části díla je vždy písemná. Písemnou formou pro 
účely této dohody se rozumí rovněž elektronický přenos.
2.2 Jednotlivé části díla (objednávky) budou zadávány na základě tzv. 
principu kaskády - objednatel vyzve formou e-mailu k provedení 
jednotlivých částí díla vždy toho zhotovitele, který se při uzavírání 
rámcové dohody umístil jako první v pořadí; odmítne-li tento zhotovitel 
objednávku plnit ve stanoveném termínu viz. čl. 6, vyzve objednatel 
zhotovitele, který se při uzavírání rámcové dohody umístil druhý v pořadí; 
odmítne-li tento zhotovitel objednávku plnit ve stanoveném termínu viz.čl. 
6, vyzve objednatel zhotovitele, který se při uzavírání rámcové dohody 
umístil třetí v pořadí. V případě odmítnutí všemi zhotoviteli uvedenými 
v této dohodě v termínech dle čl. 6 objednatel osloví dalšího zhotovitele 
realizovaného zadávacího řízení.
2.3 Takto uzavřené jednotlivé části díla (objednávky) se stanou přílohou 
této dohody.

3. LHŮTA ZHOTOVENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje realizovat požadované práce a dodávky, tj. 
jednotlivé části díla specifikované v čl. 1. této dohody, v období od 
15.2.2023 do 14.2.2025 s tím, že lhůta plnění jednotlivých částí díla je 15 
pracovních dní od zadání objednávky objednatelem.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Dílčí ceny za provedené jednotlivé části díla budou tvořeny 
z jednotkových cen cenové nabídky, jež je nedílnou přílohou této dohody.
4.2 V návrhu dohody musí být nabídková cena definována jako nejvýše 
přípustná, zhotovitel díla nebude mít při realizaci právo domáhat se 
zvýšení sjednané ceny díla z důvodu chyb v jeho nabídkovém rozpočtu. 
4.3Výše nabídkové ceny bude dále zvýšena nebo snížena pouze za 
podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke 
změně předpisů upravujících sazbu DPH pro stavební práce, které jsou 
předmětem této zakázky, a to výhradně ve výši odpovídající změně sazby 
DPH.
4.4 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Fakturace bude provedena po 
úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez vad a nedodělků.
4.5 Faktura bude mít lhůtu splatnosti 21 kalendářních dnů od převzetí 
objednatelem. Faktura bude provedena po úspěšné realizaci a předání 
funkčního stavu bez závad a nedodělků. K faktuře bude předložen Soupis 
prací, který musí obsahovat seznam skutečně provedených prací včetně 
jejich ocenění pro vystavení faktury a podpis zástupce objednatele



schvalující obsah soupisu provedených prací. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel veřejné 
zakázky uplatnit do konce lhůty stanovené pro její splatnost. Námitky 
zašle zhotoviteli bez zbytečného odkladu spolu s namítanou fakturou. 
Okamžikem odeslání námitek se ruší lhůta splatnosti a nová počíná běžet 
spolu s platným doručením opravené faktury objednateli.
4.6 Za provedenou úhradu dílčí ceny ve sjednané výši se považuje den, 
kdy jsou finanční prostředky odepsány z účtu objednatele.
4.7 Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a 
ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 
92a zákona o DPH.

5. ZÁKLADNÍ VZTAHY ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE 
V PRŮBĚHU PLNĚNÍ

5.1 Pro řádné plnění díla zhotovitelem je objednatel povinen předat 
zhotoviteli staveniště.

5.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo v souladu s platnými 
předpisy o bezpečnosti práce, ochrany zdraví při práci a požární ochraně.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ DÍLA

6.1 Objednatel vyzve zhotovitele formou e-mailu k podání návrhu na 
provedení jednotlivých částí díla.

6.2 Zhotovitel je povinen do 24 hod od doručení výzvy elektronickou 
formou sdělit, zda podá návrh na provedení části díla či nikoliv. Pokud tak 
neučiní, vyzve objednatel dalšího zhotovitele v pořadí (viz. čl. 2).
6.3 Cenovou nabídku je zhotovitel povinen předložit objednateli 
v termínu do 3 pracovních dnů od přijetí návrhu. Objednatel je povinen 
zadat objednávku do 3 pracovních dnů od přijetí cenové nabídky.
6.4 Lhůta plnění jednotlivých částí díla je 15 pracovních dní od zadání 
objednávky objednatelem počínaje druhým dnem od data odeslání 
objednávky zhotoviteli.
6.5 Objednatel se zavazuje převzít jednotlivé části díla řádně dokončené 
zhotovitelem a to na základě řádného přejímacího řízení a zápisu o 
předání a převzetí díla.
6.6 Zápis o předání a převzetí díla pořizuje zhotovitel. Zápis obsahuje 
odkaz na objednávku, přesné označení místa prováděných prací a popis 
dodaných částí díla, jakož i prohlášení objednatele, že odevzdávané dílo 
přejímá. Součástí předání a převzetí jednotlivých částí díla je dodání 
podkladů o provedení jednotlivých částí díla v digitální podobě. Jestliže 
objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění 
vad, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se přejímací řízení opakuje.



7. ZÁRUKY ZA DÍLO

7.1 Za kvalitu provedeného díla poskytne zhotovitel záruku v délce 
24měsíců od data potvrzení protokolu o předání a převzetí hotového díla.

7.2 Záruky na provedené části díla jsou následující:
a) opravy komunikací s asfaltovým povrchem 24 měsíců
b) opravy asfaltových chodníků 24 měsíců

7.3 Objednatel má právo na bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je 
povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do deseti 
/10/ kalendářních dnů od jejich oznámení objednatelem, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Veškeré uplatněné vady je zhotovitel 
povinen odstranit v nejkratší možné době, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. O odstranění vad bude smluvními stranami sepsán 
protokol.

8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1 V případě prodlení zhotovitele s předložením cenové nabídky dle 
bodu 6.3 je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 1000 Kč za každý pracovní den prodlení.
8.2 Objednatel je povinen na porušení této povinnosti zhotovitele 
neprodleně upozornit. O tuto výši bude ponížena cena na faktuře, resp. 
bude přiznána sleva z části díla.
8.3 V případě nesplnění termínu předání jednotlivých částí díla 
zhotovitelem dle obsahu čl. 6 této dohody zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1% z ceny části díla bez DPH. O tuto výši bude 
ponížena cena na faktuře, resp. bude přiznána sleva z části díla.
8.4 V případě prodlení objednatele s placením účtovaných částek dle 
obsahu čl. 4. této dohody, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve 
výši 1% za každý den prodlení z dlužné částky.
8.5 Těmito ustanoveními není dotčen nárok objednatele nebo 
zhotovitele na náhradu případné škody.

8.6 Pokuty při odstraňování reklamačních vad: Za každý den prodlení 
s nástupem na odstranění reklamačních vad a za každý den prodlení 
s odstraněním reklamačních vad oproti dohodnutému termínu se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení a za každou vadu.

9. ZÁNIK DOHODY

9.1 Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od této dohody odstoupit v 
případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.
9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, 
pokud zhotovitel třikrát odmítne výzvu k podání návrhu na provedení části 
díla.
9.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, 
pokud je zhotovitel třikrát v prodlení s předáním předmětu plnění 
zhotoviteli.
9.4 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, 
pokud je objednatel v prodlení s úhradou ceny zhotoviteli déle než 30 dní, 
a přes písemné upozornění zhotovitelem tak neučinil ani do 5 pracovních 
dnů po obdržení takového upozornění.



9.5 V případě odstoupení od této dohody jsou smluvní strany povinny
vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této dohody
do 30 dnů od právních účinků odstoupení.
9.6 Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé
smluvní straně.

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI
10.1 Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje
oprávněných osob smluvních stran.
10.2 Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídel
smluvních stran.
10.3 O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a
změnách bankovního spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu
písemně informují.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Součástí této dohody jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci a to i v případě, že v této dohodě nejsou výslovně uvedeny.
11.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
11.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění
této smlouvy v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným
zákonem.
11.4 Není-li v této dohodě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná
ustanovení Občanského zákoníku.
11.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění této rámcové
dohody o dílo (včetně jejich příloh) dnem jejího podpisu.
11.6 Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu
porozuměli a že uzavření dohody tohoto znění je projevem jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni, za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:
Cenová nabídka - jednotkové ceny

Za objednatele: 2 3 -02- 2023


